鳥取県選挙管理委員会告示第６号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定に基づき、次の政治団体から設立の届出があった

ので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成 20 年３月 21 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古  賀  裕  子

政治団体の名称 代表者の氏名
会計責任者

の氏名

主たる事務所の所

在地

届 出

年月日
備考

自由民主党日吉津

村支部
福間 洋一 松田 悦郎

西伯郡日吉津村大

字日吉津28

平成19年

９月26日
政党の支部

自由民主党米子市

河崎支部
足芝 忠夫 東  雅幸 米子市河崎1299

平成19年

11月20日
〃

自由民主党鳥取県

ふるさと振興支部
常田 享詳 西垣 容子 鳥取市庖丁人町２

平成19年

12月28日
〃

自由民主党米子市

大篠津支部
柴垣 信司 櫃田 春紀

米 子 市 大 篠 津 町

1830－１
〃 〃

自由民主党米子市

加茂支部
高木 紀年 梅林 浩史 米子市両三柳4041 〃 〃

鳥取県薬種商政治

連盟
小林 正享 福田 一哉

西伯郡日吉津村大

字日吉津982－７

平成19年

９月26日

その他の

政治団体

みかも秀文後援会 三鴨 秀文 三鴨 秀文
米子市淀江町佐陀

380－12

平成19年

10月10日
〃